Em 30 de junho de 2023, através da Assembleia Geral Extraordinária, o Coritiba Foot Ball Club realizou aumento de capital social 
com emissão de 9.000 (nove mil) ações ordinárias de classe A, todas nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão 
global de R$ 5.984.201 (cinco milhões, novecentos e oitenta e quatro mil, duzentos e um reais) e integralizadas por meio da 
contribuição e conferência do acervo líquido composto pelos ativos, direitos e obrigações, identificados através de laudo de 
avaliação, relacionados à atividade e ao departamento de futebol, nos termos da Lei da SAF.

[...]

Em 18 de outubro de 2023, através da Assembleia Geral Extraordinária, houve ingresso da nova acionista Coxa Participações 
S/A, inscrita no CNPJ nº 42.169.691/0001-00, com Sede na cidade de São Paulo – SP, com aumento de capital social da 
Companhia no valor de R$ 515.000.000 (quinhentos e quinze milhões de reais) mediante a emissão de 90.000 (noventa mil) 
novas ações ordinárias da classe B, todas nominativas e sem valor nominal.
Com a incorporação da Coritiba Futebol S/A, o Coritiba Foot Ball Club passou a ser o único sócio da Coritiba Store Comércio de

[...]

70701-050, na qualidade de atual detentora dos direitos 
creditórios decorrentes da Emissão de Cédula de Crédito Imobiliário, torna público ao devedor fiduciante JAMIL RODRIGUES FER-
REIRA, inscrito no CPF 036.597.099-99, os LEILÕES:  1º Leilão: 09/05/2025, às 13h00 (fechamento). Lance mínimo: R$ 515.000,00 
(quinhentos e quinze mil reais). 2º Leilão: 16/05/2025, às 13h00 (fechamento). Lance mínimo: R$ 257.500,00 (duzentos e cinquenta 
e sete mil e quinhentos reais) (ref. ao débito fiduciário atualizado, acrescido das demais cominações legais, conf. §2º, do art. 27, da 
Lei 9.514/1997). DESCRIÇÃO DO BEM: Casa, Residencial, Ocupado, Estrada Velha de Barigui, s/n, Quadra 01, Lote 10, Moradias 
Sevilhas, Curitiba, PR,81250-46, melhor descrito na matrícula nº 93320, 8º Registro De Imóveis De Curitiba.

[...]

ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas 
do dia 16/05/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 
horas do dia 16/05/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta 
contratação será de R$ 148.164,13(cento e quarenta e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e treze 
centavos). Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na maté-
ria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão 
ser obtidas no Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e

[...]

PROPOSTAS: Das 08:30 horas às 09:00 horas do dia 16/05/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 16/05/2025. REFERÊNCIA DE TEM-
PO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 32.355,22(trinta e 
dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos). Ficam convocados à compe-
tição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas con-
dições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no Departamento